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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M24707002C

2. Data e Regjistrimit 07/11/2022
3. Emri i Subjektit Key M.E
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/10/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/10/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Korçe  KORCE Rr. “Bulevardi Republik”, ambient 
Brenda “ Life Gallery”. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimin e aktivitetit tregetar me objekt "Logjistike dhe 

Mikpritje", qe perfshin ndertimin, krijimin, pune e sherbime 
per hotele, resorte, agro-turizem, rezidenca turistike etj. 
Ofrimin e aktivitetit tregetar me objekt "Sherbimi i ushqimit 
dhe pijeve", qe perfshin ndertimin, krijimin, pune e sherbime 
per restorante, bar-kafe Investitor ne ndertim, Zhvillim 
Turizem. Ndërtim, zbatim dhe projektim.Gërmim dheu me 
fadromë dhe punime eventuale murature e beton arme. 
Prishje dhe punime në tokë të gërmuar, gërmime të 
ndryshme, prodhim materiale inerte, gurore, prodhime 
elemente betoni, beton arme të zakonshme.Ndërtime civile 
industriale. Bar- Restorante. 
Monika Bardhi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/10/2022                Deri: 20/10/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MonikaBardhi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Key M.E
E-Mail: monikabardhi@yahoo.com  
Telefon:  0692074267 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-028766-11-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7FBAA9B-3D9B-45C6-B2AB-06413126DF1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=228B38F5-C0C5-45E7-AEFB-1D425F72FD53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CB2AAB1-8644-43D7-8BF0-7A4DEA25CE2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3C4607A-86A2-4D0A-A790-DD1FCCB12BC3

